
Smlouva „Dodávka výpočetní techniky pro SÚSPK“  
 

Stránka 1 z 3 

 
 
 
 
 

 
Smlouva   

„Dodávka výpočetní techniky pro SÚSPK“ 
uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 
číslo smlouvy objednatele: 8500008432    
číslo smlouvy dodavatele:    
 

Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení realizovaného Centrálním zadavatelem na 
veřejnou zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický nákupní systém na 
dodávky ICT vybavení pro Plzeňský kraj – 2. výzva“ v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“). 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119 
datová schránka: qbep485 
zastoupena:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
kontaktní osoba:    
    

(dále jen „objednatel“) 
 

1.2. Dodavatel: 

Mevra computers s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 81414, vedenou u Krajského soudu v Ostravě 
sídlo/bydliště:  Horní 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava 
IČO:    08949913  DIČ: CZ08949913 
datová schránka:  j99rf3d 
zastoupena:  Ing. Petr Varecha, jednatel 

kontaktní osoba:   
 

 (dále jen „dodavatel“) 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY  
2.1. Závazkem dodavatele je dodání 10 ks notebooků značky Asus, úhlopříčka 15,6“, rozlišení 1920x1080 

CPU Intel N305, RAM 16 GB RAM, HDD SSD 512 GB, Grafická karta Radeon Graphics 1481 bodů v 
G3D Mark, síťové připojení LAN - 100/1000 Mbit/s, WiFi s podporou 802.11 a/ac/b/g/n, zabezpečení 
TPM chip (fyzický), vstupy/výstupy 4x USB, z toho 3x USB 3.0, HDMI, rozhraní Bluetooth, operační 
systém Windows 11 Professional, numerická klávesnice, brašna. (dále jen „předmět plnění“). 

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději do 5 pracovních dnů od objednání přes inerní webovou 
aplikaci CNPK e-shop, a to po předchozím podepsání a zveřejnění smlouvy v registru smluv. 

2.4. Místo plnění: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 
00 Plzeň. 



Smlouva „Dodávka výpočetní techniky pro SÚSPK“  
 

Stránka 2 z 3 

2.5. Záruka: 3 roky NBD poskytovaná výrobcem. 

III. CENA PLNĚNÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: 99 900,00 Kč bez DPH. 

(dále jen „cena plnění“) 

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti 
s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických 
norem. 

3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného 
dodavatelem po poskytnutí plnění. 

3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy objednatele 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích listů nebo předávacích protokolů budou spolu 
s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu: , a to samostatně v jednom emailu. 

3.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 
jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 
elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že: 

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy, 

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení. 

V. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 
5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 

účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa. 

5.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

5.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy. 

5.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

5.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

5.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 
2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 



Smlouva „Dodávka výpočetní techniky pro SÚSPK“  
 

Stránka 3 z 3 

5.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-
a/informace-ohledne-gdpr/. 

5.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 
s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1. Pro objednatele i dodavatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 

kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 
poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno 
za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne 
dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávněn fakturovat před 
nabytím účinnosti této smlouvy. 

6.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

6.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

6.5. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 
po jejím uzavření. 

6.6. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší.  

6.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  

6.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

PŘÍLOHY  
- Rámcová kupní smlouva CNPK 

- Technická specifikace  

objednatel:        dodavatel: 
 
V Plzni dne       V Ostravě dne  
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Mevra computers s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal      Ing. Petr Varecha, 
generální ředitel      jednatel 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 
Za administrativní správnost: I  

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


 

Stránka 1 z 6 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“), ve znění pozdějších právních předpisů, a v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

 

1  S M L U V N Í  S T R A N Y  

Kupující:  Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

Zapsaný v OR:  sp. zn. Pr 723 vedená u Krajského soudu v Plzni 

IČO:  72046635 

Zastoupený:  ………………………………………………. 

Kontaktní osoba: ………………………….. 

                                                               ………………………………………………………………………. 

a 

Prodávající: Mevra computers s.r.o. 

Se sídlem:  Horní 288/67, Dubina, 700 30  Ostrava 

Zapsaný v OR: sp. zn. C 81414, vedená u Krajského soudu v Ostravě 

IČO: 089 49 913 

Zastoupený: ………………………………………………………. 

Kontaktní odpovědná osoba:  …………………………………………………………….. 

(Jméno, funkce, e-mail, telefon) …………………………………………………………………………………….  

Banka:  ………………………………………………… 

Číslo účtu: …………………………………. 

2  P R E A M B U L E  

2.1 Rámcová kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena na základě veřejné zakázky zadávané v dynamickém 

nákupním systému s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky ICT vybavení pro Plzeňský kraj – 2. výzva“. 

2.2 Smlouva je uzavírána mezi kupujícím, jakožto centrálním zadavatelem, který ji uzavírá jménem a na účet 

zadavatelů, pro něž byla provedena předmětná VZ, tj. na účet tzv. zúčastněných zadavatelů (dílčích kupujících 

- organizací Plzeňského kraje), a prodávajícím, který byl vybrán v této veřejné zakázce. Dílčí kupující se stává 

účastníkem této Smlouvy okamžikem doručení první objednávky prodávajícímu.  



 

Stránka 2 z 6 

3  P Ř E D M Ě T  S M L O U V Y  

3.1 Předmětem této Smlouvy jsou průběžné dodávky ICT vybavení (dále jen „zboží“) podle aktuálních potřeb 

dílčích kupujících, v požadované kvalitě, vymezeném rozsahu a ve stanovených termínech. Smlouva sjednává 

podmínky, za kterých budou po dobu trvání Smlouvy uzavírány jednotlivé kupní smlouvy (objednávky) na 

dodání zboží v požadovaném množství. 

3.2 Zboží je specifikováno v příloze č. 1 této Smlouvy a bude dodáváno na základě jednotlivých objednávek za 

ceny předložené v nabídce prodávajícího.  

3.3 Tato Smlouva je rámcovou kupní smlouvou na poskytování dodávek zboží, které budou realizovány dle 

požadavků uvedených ve Výzvě k podání nabídky k výše uvedené veřejné zakázce.  

3.4 Součástí dodávky bude také pořízení zboží a doprava do sídla dílčího kupujícího.  

3.5 Dílčí kupující se zavazuje za dodávky poskytované na základě objednávky podle této Smlouvy zaplatit 

prodávajícímu cenu plnění, a to v souladu se zněním této Smlouvy. 

3.6 Za prodávajícího jedná s dílčími kupujícími ohledně požadovaného plnění kontaktní odpovědná osoba 

uvedená v čl. 1 Smlouvy. 

4  D O B A  T R V Á N Í  S M L O U V Y  

4.1 Smlouva je uzavřena na dobu 3 měsíců. Plnění ze Smlouvy bude zahájeno dne 1. 10. 2023 a ukončeno dne 

31. 3. 2024. 

4.2 Plnění na základě této Smlouvy budou probíhat až do naplnění maximálního objemu objednávek, do částky 

uvedené ve čl. 8.3 Smlouvy. 

5  O B J E D N Á V K Y  

5.1 Předmět a konkrétní rozsah jednotlivých dodávek podle této Smlouvy bude jednoznačně určen v samostatné 

objednávce dílčího kupujícího.  

5.2 Konkrétní termín dodávky zboží na základě této Smlouvy stanoví dílčí kupující v objednávce provedené dle 

čl. 5 této Smlouvy v souladu s termínem uvedeným v čl. 5.3 této Smlouvy. 

5.3 Prodávající se zavazuje dodat zboží na základě konkrétní objednávky nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů u 

PC sestav a 5 (pěti) pracovních dnů u ostatních položek (Příloha č. 1) od doručení objednávky. Prodávající 

se zavazuje řešit reklamaci chybně provedené dodávky formou doručení výměny reklamované dodávky do 5 

(pěti) pracovních dnů od nahlášení dílčím kupujícím.  

5.4 Jednotlivá objednávka ze strany dílčího kupujícího nesmí mít žádané plnění nižší než částku 500,00 Kč bez 

DPH. Dílčí kupující nejsou povinni vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných dodávek. 

5.5 Objednávka, která dosáhne minimální výši žádaného plnění dle čl. 5.4 této Smlouvy, bude dopravena do 

místa určení konkrétního objednatele bez nároku na dopravné. Objednávky o nižší výši žádaného plnění dle 

čl. 5. 4. této Smlouvy nebudou realizovány. 

5.6 Objednávky budou realizovány přes interní webovou aplikaci CNPK e-shop. Takto provedená objednávka 

bude doručena prodávajícímu na kontaktní email uvedený v čl. 1 Smlouvy. V případě dočasné nefunkčnosti 

nebo nevyhovujícího stavu e-shopu CNPK je možné pro objednávky využít další možnosti objednávání: 

 elektronickou formou (email, datová schránka) 



 

Stránka 3 z 6 

5.7 Kontaktním spojením prodávajícího pro zasílání objednávek bude webová aplikace CNPK e-shop případně e-

mail prodávajícího uvedený ve čl. 1 Smlouvy.  

5.8 Objednávka se považuje za doručenou prvním pracovním dnem následujícím po odeslání objednávky, 

nepotvrdí-li Prodávající doručení dříve. 

5.9 Osobou oprávněnou převzít zboží ze strany dílčího kupujícího bude osoba, která objednávku provedla. Tato 

osoba je povinna v objednávce uvést jméno a kontaktní údaje (email, tel.) náhradní osobu, která zboží 

převezme v případě nepřítomnosti původní osoby v místě předání. Pokud tyto údaje v objednávce uvedeny 

nebudou, bude se za náhradního přebírajícího považovat osoba oprávněná zastupovat příslušnou organizaci 

PK. 

6  M Í S T O  P L N Ě N Í ,  P Ř E V Z E T Í  Z B O Ž Í  

6.1 Prodávající je povinen postupovat při plnění způsoby v souladu s právními předpisy, přičemž místem 

poskytování plnění je sídlo dílčích kupujících dle přílohy č. 2 Zadávací dokumentace k zavedení DNS nebo 

místo blíže určené dílčím kupujícím v objednávce.  

6.2 Dílčí Kupující není povinen převzít objednané zboží vykazující jakoukoliv vadu.  

6.3 Prodávající je povinen předat dílčímu Kupujícímu veškerou dokumentaci a doklady vztahující se 

k dodávanému zboží potřebné k řádnému předání a následnému užívání zboží. Nepředání dokumentace 

bude považováno za porušení smluvní povinnosti a lze jej sankcionovat v souladu s čl. 12 této Smlouvy. 

7  P O V I N N O S T I  P R O D Á V A J Í C Í H O   

7.1 Prodávající odpovídá za provádění dodávky v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek, v souladu 

s požadavkem objednatele a ve stanovených termínech. 

7.2 Pokud v průběhu platnosti Smlouvy nastane situace, kdy není možné dodat část předmětu plnění (např. 

z důvodu ukončení výroby), je dodavatel povinen nabídnout zadavateli jiný, kvalitativně a cenově srovnatelný 

produkt. 

7.3 Prodávající je povinen zajistit, aby v rámci plnění nedošlo k porušení pracovněprávních předpisů, zejména 

zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na 

plnění zakázky podílejí. 

7.4 Prodávající je povinen zajistit dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních 

právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO). 

7.5 Prodávající je povinen zajistit, aby byly veškeré obaly z recyklovatelných materiálů, materiálů z obnovitelných 

zdrojů nebo se jednalo o obalový systém pro opakované použití. Zároveň je prodávající povinen zajistit, aby 

byly obalové materiály ručně snadno oddělitelné za účelem třídění a recyklace. 

8  C E N A  

8.1 Dílčí kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží v souladu s položkovými cenami uvedenými 

v příloze č. 1 této Smlouvy. 

8.2 Veškeré položkové ceny jsou pevné, zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním 

požadovaného zboží včetně dopravy po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Změna ceny dodávky je možná 

pouze z důvodů spočívajících ve změně sazby daně z přidané hodnoty a souvisejících předpisů.  



 

Stránka 4 z 6 

8.3 Celková kupní cena dílčích plnění uskutečněných na základě této Smlouvy nepřekročí částku 6 000 000,00 Kč 

bez DPH (slovy: šest milionů korun českých). 

9  P L A T E B N Í  P O D M Í N K Y   

9.1 Dílčí kupující zašlou prodávajícímu objednávky v souladu s čl. 5 Smlouvy.  

9.2 Prodávající vystaví do 10 dnů od dodání zboží dílčímu kupujícímu fakturu – daňový doklad dle podané 

objednávky.  

9.3 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu k datu předání zboží prodávajícím dílčímu 

kupujícímu.  

9.4 Dílčí kupující uhradí řádně předloženou fakturu (daňový doklad) do 30 dnů po jejím obdržení převodem na 

účet prodávajícího uvedený v záhlaví Smlouvy. Dnem splnění lhůty splatnosti se rozumí den uvedený na 

přijatém příkazu k úhradě, který předal kupující (nebo dílčí kupující) svému peněžnímu ústavu a byl jím 

potvrzen. 

9.5 Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani 

z přidané hodnoty a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

9.6 Nesplněním sjednaného postupu ze strany poskytovatele vzniká dílčímu kupujícímu právo fakturu vrátit 

bez proplacení zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená, přepracovaná nebo nová 

faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.  

9.7 Prodávající disponuje bankovním účtem v českých korunách v ČR, jelikož je povinen zahrnout do nabídkové 

ceny veškeré náklady a poplatky spojené s plněním veřejné zakázky, mezi něž jsou zahrnuty i poplatky za 

přeshraniční transakce, které nesmí kupujícímu ani dílčím kupujícím v souvislosti s plněním této Smlouvy 

vznikat. 

1 0  Z Á R U K A  Z A  J A K O S T   

10.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců v případě, že není v Příloze č. 1 

uvedeno jinak.  

10.2 Prodávající se poskytnutím záruky zavazuje, že dodané zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro 

použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.  

10.3 Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí zboží dílčím kupujícím.  

10.4 Další práva a povinnosti jsou upraveny v příslušných ustanoveních občanského zákoníku.  

1 1  V Y H R A Z E N É  Z M Ě N Y  Z Á V A Z K U  

11.1 Kupující si vyhradil v čl. 2.4 Výzvy změny závazku, které se týkají možného prodloužení dodací lhůty, 

předpokládaného termínu dodání a zvýšení kupní ceny v případě změny sazby DPH. 

11.2 Kupující si dále vyhradil v čl. 2.4 Zadávací dokumentace změnu závazku, kdy je oprávněn v případě předčasného 

ukončení této Dohody uzavřít novou Dohodu s dodavatelem, který se umístil další v pořadí.  

1 2  U K O N Č E N Í  S M L O U V Y   

12.1 Tato Smlouva může být ukončena uplynutím doby trvání, dohodou smluvních stran nebo odstoupením.  

12.2 Kupující může odstoupit od Smlouvy, nejsou-li plněny Prodávajícím řádně jeho povinnosti, zejména:  



 

Stránka 5 z 6 

12.2.1 pokud prodávající neprovádí dodávku kvalitně, včas a v souladu s podmínkami této Smlouvy a 

po předchozí výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil nápravu, nebo 

12.2.2 pokud prodávající opakovaně neplní jiné povinnosti vyplývající z této Smlouvy, nebo 

12.2.3 pokud prodávající předložil v nabídce na výše uvedenou VZ údaje či dokumenty, které neodpovídaly 

skutečnosti a mohly mít vliv na výběr dodavatele. 

12.2.4 pokud kupující zjistí, že v rámci plnění došlo k porušení pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a prodávající neučinil žádné kroky k 

nápravě. 

12.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od dílčí objednávky, jestliže bude dílčí kupující v prodlení s úhradou řádně 

vystavené faktury, a to více jak 30 dnů po termínu její splatnosti.   

12.4 Odstoupení musí být učiněno v písemné podobě a doručeno druhé smluvní straně. 

12.5 Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 

1 2 . 6  V případě odstoupení od Smlouvy není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody podle platných 

právních předpisů.  

1 3  S A N K C E  

13.1 V případě nezajištění dodávky prodávajícím v dohodnutém termínu dle příslušné objednávky je stanovena 

smluvní pokuta ve výši 0,2 % celkové ceny příslušné objednávky vč. DPH, a to za každý, byť i započatý den 

prodlení. 

13.2 Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorun 

českých) za každé nesplnění či porušení povinnosti dle této Smlouvy, kromě případu uvedeného v odst. 1 

tohoto článku, a to za každý den prodlení se splněním povinnosti. Takovou pokutu lze udělit opakovaně, a to 

až do úplného splnění povinnosti. 

13.3 Ocitne-li se dílčí kupující v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu za každý den 

prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

13.4 Kupující je oprávněn uplatnit více smluvních pokut samostatně vedle sebe v případě porušení více povinností. 

13.5 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením smluvní 

pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla druhé smluvní straně.  

1 4  Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í  

14.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

14.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv, které zajistí kupující nejpozději do 30 

dnů od uzavření této Smlouvy.  

14.3 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy osob 

oprávněných k jednání za smluvní strany.  

14.4 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, formou smluvního dodatku po dohodě obou 

stran. 

14.5 Pokud by kterékoli ustanovení této Smlouvy bylo shledáno neplatným nebo nevykonatelným, ostatní 

ustanovení Smlouvy tím zůstávají nedotčena. 



 

Stránka 6 z 6 

14.6 Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této Smlouvy, které považuje za obchodní tajemství. 

14.7 Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, Smlouva byla sepsána 

určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho obě smluvní strany připojují 

své podpisy.  

 

Přílohy: 

1) Příloha č. 1 – Technická specifikace 

 

 

V Plzni 25.9.2023        V Ostravě 22.9.2023 

 

 

 

 

 

……………………………………       …………………………………. 

ředitelka         jednatel 

Centrální nákup Plzeňského kraje,      Mevra computers s.r.o. 

příspěvková organizace 

 

Za Kupujícího         Za Prodávajícího 

 

 

 

Za obsahovou správnost: …………………………………..   



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky 

zadavatele na specifikovaný předmět dodávky. Dodavatel nesmí nabídnout parametry horší. Dodavatel 

musí nabízet min. takové plnění, jaké je specifikováno v zadávacích podmínkách. Dodavatel je 

oprávněn nabízet plnění, které bude jednoznačně a bez pochybností lepší, výhodnější pro zadavatele, 

přičemž však stále musí splňovat min. požadavky. V opačném případě to bude chápáno jako nesplnění 

požadavků zadavatele. 

Operační systém: 

U všech produktů, kterých toto týká, Zadavatel požaduje nový a nepoužitý operační systém Windows 
v české lokalizaci, jehož pravost a splnění licenčních podmínek je garantovaná u výrobce daného 
software. V rámci tohoto zadávacího řízení není možné nabídnout operační systém s licencí z volného 
trhu. 

Notebook 1 Asus B1502  

Úhlopříčka 15,6“ 

Rozlišení 1920x1080 

CPU N305 10265 bodů v CPU benchmark 

RAM 16 GB RAM 

HDD SSD 512 GB 

Grafická karta 1481 bodů v G3D Mark Intel UHD 

Síťové připojení LAN - 100/1000 Mbit/s, WiFi s podporou 802.11 a/ac/b/g/n/ 

Zabezpečení TPM chip (fyzický) 

Vstupy/výstupy 4x USB, z toho 3x USB 3.0, HDMI  

Rozhraní Bluetooth 

Operační systém Windows 11 Professional 

Ostatní numerická klávesnice, brašna  

Záruka 3 roky NBD poskytovaná výrobcem 

Cena za 1 ks ……………………………… 

 

Notebook 2 Asus B1502 

Úhlopříčka 15,6“ 

Rozlišení 1920x1080 

CPU N100 5646 bodů v CPU benchmark 

RAM 8 GB RAM DDR4 

HDD SSD 256 GB 

Grafická karta integrovaná 

Síťové připojení LAN - 100/1000 Mbit/s, WiFi s podporou 802.11 a/ac/b/g/n/ 

Zabezpečení TPM chip (fyzický) 

Vstupy/výstupy 4x USB, z toho 3x USB 3.0, HDMI  

Rozhraní Bluetooth 

Operační systém Windows 11 Professional 

Ostatní Brašna  

Záruka 3 roky NBD poskytovaná výrobcem 

Cena za 1 ks ……………………………… 

 

  



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Počítačová sestava 1 PC Triline 

CPU 5600G 19600 bodů v CPU benchmark 

RAM 16 GB RAM DDR4 ( 3 volné sloty pro rozšíření, s podporou až 64 GB) 

HDD SSD 512 GB, možnost osazení druhého disku Adata Legend 710 

Mechanika DVD-RW LiteOn 

Grafická karta Radeon Graphics 2580 bodů G3D Pass Mark  

Zvuková karta integrovaná 

Síťové připojení LAN - 100/1000 Mbit/s 

Zabezpečení TPM chip (fyzický) 

Vstupy/výstupy 6x USB, z toho 4x USB 3.0, zvukový vstup, zvukový výstup, RJ-45, HDMI, 
Display port, VGA A520M-A II 

Operační systém Windows 11 Professional 

Záruka 3 roky poskytována výrobcem PC 

Cena za 1 ks ……………………………….. 

 

Počítačová sestava 2 PC Triline 

CPU 4300G 11000 bodů v CPU benchmark 

RAM 8 GB RAM DDR4 (volný slot pro rozšíření) 

HDD SSD 256 GB Adata Legend 710 

Mechanika DVD-RW LiteOn 

Grafická karta integrovaná 

Zvuková karta integrovaná 

Síťové připojení LAN - 100/1000 Mbit/s 

Zabezpečení TPM chip (fyzický) 

Vstupy/výstupy 6x USB (z toho 4x USB 3.0), zvukový vstup, zvukový výstup, RJ-45, 
HDMI, VGA A520M-K 

Operační systém Windows 11 Professional 

Záruka 3 roky poskytovaná výrobcem PC 

Cena za 1 ks ……………………………… 

 

Dokovací stanice pro NTB1 Asus SimPro 2 dock 

Od stejného výrobce jako notebook, plně kompatibilní s nabízeným NTB1 

Napájení a propojení s NTB přes jeden port, dokovací stanice musí obsahovat tlačítko ke spuštění 
NTB 

Porty 4xUSB z toho (4x USB 3.0), VGA, RJ-45 

Záruka 24 měsíců 

Cena za 1 ks ……………………………. 

 

Dokovací stanice pro NTB2 Asus SimPro 2 dock 

Od stejného výrobce jako notebook, plně kompatibilní s nabízeným NTB 2 

Napájení a propojení s NTB přes jeden port, dokovací stanice musí obsahovat tlačítko ke spuštění 
NTB 

Porty 4xUSB z toho (4x USB 3.0), VGA, RJ-45 

Záruka 24 měsíců 

Cena za 1 ks ……………………………. 

 

  



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Tablet Redmi PAD se 

Úhlopříčka 11“ 

CPU 2,4 GHz, 8 jáder 

Operační paměť 4 GB 

Úložiště 64 GB 

Rozlišení displeje Full HD 

Komunikace a porty WiFi, Bluetooth, USB-C 

Operační systém Andriod 

Kapacita baterie 8000 mAh 

Ostatní Přední i zadní fotoaparát 5 Mpx 
včetně kompatibilního pouzdra pro tablet 

Záruka 24 měsíců 

Cena za 1 ks …………………………… 

 

Monitor 22“ Acer CBA242Y 

Úhlopříčka 24“ (viditelná 23,8“) 

Rozlišení 1920x1080 

Vstupy HDMI + VGA + Display Port 

Povrch displeje Matný 

Výškově nastavitelný Ano 

Záruka 24 měsíců 

Cena za 1 ks ……………………………… 

 

Monitor 24“ Samsung LF24T450 

Úhlopříčka 24“ (akceptována 23,8“) 

Rozlišení 1920x1080 

Vstupy HDMI + Display Port + USB  

Kontrast 1000:1 IPS panel 

Povrch displeje Matný 

Výškově nastavitelný Ano 

Záruka 24 měsíců 

Cena za 1 ks ……………………….. 

 

USB Flash disk 128GB DT Kyson 

kapacita 128GB 

rozhraní USB 3.0 

provedení kov 

Záruka 24 měsíců 

Cena za 1 ks …………………………… 

 

USB Flash disk 64GB Adata UV320 

kapacita 64 GB 

rozhraní USB 3.0 

provedení plast 

Záruka 24 měsíců 

Cena za 1 ks ……………………… 

 

USB Flash disk 32GB Adata UV128 

kapacita 32 GB 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

rozhraní USB 3.0 

provedení plast 

Záruka 24 měsíců 

Cena za 1 ks ………………………… 

 

Klávesnice KB-102 

drátová 

rozložení kláves: CZ (QWERTZ) 

rozhraní: USB 

Cena za 1 ks: …………………….. 

 

Myš Natec RUFF 

drátová 

optická s kolečkem 

rozlišení: 1000 dpi 

rozhraní: USB 

Cena za 1 ks: ………………………. 

 

Myš bezdrátová C-Tech WLM-08 

bezdrátová 

optická s kolečkem 

Rozlišení:  1200 dpi 

připojení pomocí miniaturního USB dongle, který po zapojení do USB portu vyčnívá maximálně 10 
mm 
napájení: AA baterie 

Cena za 1 ks: ………………………… 

 

Pokud budou požadovaná rozhraní u některé položky k dispozici pouze prostřednictvím redukcí, 

musí být součástí dodávky (např. VGA,HDMI apod.) 


	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Nákup\2023\CENTRÁLNÍ NÁKUP\ICT_do_31-03-2024\Sml._ 8500008432.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Nákup\2023\CENTRÁLNÍ NÁKUP\ICT_do_31-03-2024\Příloha_1_RKS_CNPK.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Nákup\2023\CENTRÁLNÍ NÁKUP\ICT_do_31-03-2024\Příloha_2_Technická specifikace CNPK.pdf

		2023-12-08T10:36:45+0100
	Ing. Monika Tomášková


		2023-12-08T12:37:48+0100
	Ing. Petr Varecha


		2023-12-13T07:41:58+0000
	Not specified




